
 

Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, 
formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

 

M4C1I3.1-2023-1143-P-29035 - C.U.P. D54D23006890006 - “Stem Explorers” 
 
Attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico per il conferimento di un incarico di tutor 
nei percorsi di potenziamento delle competenze STEM 
 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. 8088 del 18/11/2024 per il conferimento di un incarico individuale 

in qualità di tutor per lo svolgimento di un percorso di potenziamento delle competenze STEM – 
matematica in pluriclasse – plesso di Penna in T. per la realizzazione del progetto “Stem Explorers” 
M4C1I3.1-2023-1143-P-29035 - C.U.P. D54D23006890006; 

PRESO ATTO che, in risposta all’avviso di selezione interna, è pervenuta, entro i termini previsti la 
candidatura della docente PIRILLO ADRIANA, ritenuta ammissibile e valida; 

RITENUTO ai sensi dell’art. 5 dell’avviso, in considerazione dell’unica candidatura pervenuta, di non 
procedere alla nomina della commissione; 

EFFETTUATA l’attribuzione del punteggio, come di seguito specificato: 

A.1 - Percorsi di potenziamento delle competenze STEM: matematica in pluriclasse Scuola Primaria 
 

TUTOR: PIRILLO ADRIANA  

TITOLI DI STUDIO  PUNTI PUNTI 

A1. LAUREA (vecchio ordinamento o magistrale) 20 

A2. LAUREA (triennale in alternativa al punto A1)  

A3. DIPLOMA SCUOLA SECONDARIA (in alternativa al punto A1 e A2)  

A4. SPECIALIZZAZIONE SUL SOSTEGNO  

CERTIFICAZIONI  PUNTI 

B1. COMPETENZE I.C.T. CERTIFICATE riconosciute dal MIUR   

ESPERIENZE NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE PUNTI 

C1. ESPERIENZE DI TUTOR D’AULA/DIDATTICO (min. 20 ore) NEI PROGETTI FINANZIATI DAL FONDO SOCIALE 
EUROPEO (PON – POR- PNRR ETC.) 

 

C2. ESPERIENZE DI MENTOR/ESPERTO (min. 20 ore) NEI PROGETTI FINANZIATI DAL FONDO SOCIALE EUROPEO (PON 
– POR- PNRR ETC.) 

 

C4. CONOSCENZE SPECIFICHE DELL'ARGOMENTO DELLA FORMAZIONE (documentate attraverso corsi svolti, 
pubblicazioni o corsi seguiti (min 12 ore) per i quali è stato rilasciato un attestato) 

 

TOTALE 20 

 
ATTESTA 

di aver proceduto personalmente alla valutazione del curriculum della candidata, secondo i criteri stabiliti 

nell’avviso, stilando la seguente graduatoria: 

A.1 - Percorsi di potenziamento delle competenze STEM: matematica in pluriclasse Scuola Primaria (nr. 7 
incarichi esperti e nr. 7 incarichi tutor) 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008209 - 21/11/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/


 

Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

 Tutor Plesso Punteggio 

1 Pirllo Adriana Penna in T. 20 

 
DETERMINA  

 
la pubblicazione in data odierna all’albo online dell’Istituto della predetta graduatoria, avverso la quale non è 

previsto ricorso essendo pervenuta una sola candidatura per l’unico incarico disponibile. 

 
ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alba Pagani 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008209 - 21/11/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2025-07-24T11:39:39+0000
	Alba Pagani




